P i s c a t i o .

Piscator captat pisces, sive in littore hamo, qui ab arundine filo pendet (demissus est), et cui esca inhaeret (alixa est), filo calamus adhaeret, qui impedit, ne siam subūdāt, indicatque, piscem deglutisse hamum captumque teneri; sive farda, quae, furcae alligata 1), aquae immittitur; sive in cymba (letubo) reti (verriculo), quod superne subercis massulis, inferne plumbeis particulis appensis instructum est; sive nassis et reticulis, quae noctu demerguntur. Pisces maiores, cum supernant, fuscina confodiuntur. Aquarum superficie gelu adstricta 2), foramina caeduntur, et captantur pisces, sub glacie, retibus. Pisces capti vivario conduntur.

1) est et. 2) Cum aquarum superficies gelu adstricta est.

piscatio, 𐌷𐌹𐌸, *f.* die Fischeerey.

piscator, 𐌷𐌹𐌸𐌰, *m.* der Fischer.

capere, fangan.

piscis, 𐌷𐌹𐌸𐌰, *m.* der Fisch.

littus, 𐌷𐌹𐌸, *n.* das Ufer.

homo, 𐌷𐌹𐌸, *m.* die Angel.

arundo, 𐌷𐌹𐌸, *f.* die Angeltuthe.

alum, 𐌷𐌹𐌸, *n.* der Faden, die Schnur.

pendo, pependi, pensum, 𐌷𐌹𐌸, *h.* hängen.

demittere, herablassen.

esca, 𐌷𐌹𐌸, *f.* die Ledspieß der Köder.

inhaerere, haften, haefum, 𐌷𐌹𐌸, umhelfen.

alligare, 𐌷𐌹𐌸, *cl.* *xam.* 3. anhängen.

calamus, 𐌷𐌹𐌸, *m.* ein Federholz.

adhaerere, haefen, haefum, 𐌷𐌹𐌸, andängen, befestigen.

impedire, 𐌷𐌹𐌸, *irum.* 𐌷𐌹𐌸, 𐌷𐌹𐌸, 𐌷𐌹𐌸, hindern. sub.